

Pikante

Kennzeichnung: Unter Schutzatmosphäre verpackt

Aufbewahrung: Lagerung bei +2°C bis +6°C

Zutaten: Zutaten: Schweine- u. Rindfleisch (65%), Wasser, Gemüsepaprika (7%), Speisesalz, Kartoffelstärke, Paprikaflocken, Stabilisator: E 451, Geschmacksverstärker: E 621, Traubenzucker, Maltodextrin, Antioxidationsmittel: E 300, Gewürze, Knoblauch, Konservierungsmittel: E 250, Aroma, Farbstoff: E 120, Gewürzextrakte. Das Produkt kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.162 Kilogramm, Nettogehalt 150.00 Gramm

Kontakt: Name: Radatz Feine Wiener Fleischwaren GmbH; Adresse: Erlaaerstrasse 187, 1230 Wien

Allergene: Kann Spuren enthalten von Sellerie und -erzeugnisse, Senf und -erzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Zubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	1003 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	242 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	21 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	9 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	3.1 Gramm	
davon Zucker	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5 Gramm	
Ballaststoffe	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.4 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	10 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	1.8 Gramm	